no ibi abfessu luas superioris seu inferioris  
cognoscere distinetur sic vespa n' mane tamq  
nocti ignominiae sua matutina succedat. s  
q vespa tina etia cognoscim i glam codico  
ris attollat. Deniq et ille nocte no noia  
ta. vespe mqr et mane et meridie enar  
mbo et anuatiabo et exaudies voce mea.  
hic fortasse p repon vices. s m qm pua  
significas quid m repon viab' p ageret  
i pna au eius pegmatco suspitabat.

**Q**uam ne simul ista oia gerit atq h  
angelica illa doctas et vntas diei  
qm pmit condidit deus tuc etia ai h' con  
derent' siml h' h'ur. none p omes sex dies  
ai ea q p singulos deo conde placuit qdet.  
omo q accipiebat i verbo dei ut i es' notu  
pmit' fieri ai dicebat. Et sic e' fm. demde  
ai fia essent i sua ppa nata q st. deoq pla  
cussent qa bona st. tuc inde ea cognoscit  
Alia quida ifiere cognioe q noie vespere  
signata e. Ar demde fia vespa fiebat mae  
ai de suo de' ope laudare et alia' care que  
demceps faciendū erat ex dei vbo notiaa  
pua' fieret amper'. ho q tuc siml oia  
et dies et vespa et mane s' singillan p  
ordme qm sapian comcoit. An etiam  
tuc sil oia qa no fm tpm h'ome sic fuit  
dies isti ai orit' sol et occidit et iloi sui  
redit et rurs' oriat. s p pom spuale meas  
angelice nati q uoluit sil notiaa frabma  
coprehendere. Nec ideo m' m' ordme q'  
apparet conexo pcedenau sequatq au  
sax. neq em cognio fi' p' n' cognoscenda  
pcedant. que ite poma st i verbo p q fia  
st oia q' i hys que fia sur oibus.

**M**ens itaq huana pua h' q fia st per  
sens' corpus expit' corp' notiaam  
p infirmitatis huane modulo caput et  
demde qrit corp' causas siq mo possit ad  
sas puenire pnapalr atq i comubilit'  
pmanentes i vbo dei. Ar sic iusibilia ei'  
p ea q fia st' mtellā conspicit. q' quia  
tpis tarditate ac difficiltate agat. et quia  
tpis motu ip' corp' corruptibile q' aggruat  
aiam et q' feruentissimo studio impit'  
ut mstant' ac pseuam' hoc agat. q's igitur  
Mens v' angelica pua m'itate mheret

verbo dei. postea q' illo ordme nati est  
ut pcedet certa pua ea vidit i vbo dei fa  
ciendū q' fia st. Ar si pua teius fiebant  
cognioe ai deus dicebat ut fient q' i sua  
ppa na q' inde fia teus ipis. etia cognouit  
minore vnaq' notiaa q' vespa dā est.  
Qua notiaa sane pcedebat q' fiebant  
qa pcedit cognioe qdqd' agnoscā p'.  
Nisi ei pua sic q' cognoscit' agnoscā no  
p'. Post h' si eo mo sibi placeret ut am  
plius seipā q' aatore suo delatret' no fiet  
mane. r' no de sua cognioe i laude auo  
ris no assuget. Cu v' fm e' faciendū  
erat aliud et cognoscendū dea dūte. fiat.  
ut pua inde fieret i cognioe m'as aglice  
poss' rurs' dia. et sic fia e'. Ar demde m  
na ppa vbi subsequere vespa nosceret.  
Ar p h' etia si nulla hic motu p' aliu  
fuit mtualla. pressit m' v' adende citur  
i verbo dei ai dixit. fiat lux et fia est lux  
q' angelica mens forma e. atq i sua nata  
fia est. ho ar alibi seqbat' ut fieret et sic  
factū est et postea dom est. feat deus luce  
s' continuo p' verbu dei fia e' lux. adhestap  
canta lux creata videns illā et se i illa  
r' v' q' fia est. Vidit etia se m se. r' distate  
q' fm e' ab eo qui feat. Et ideo ai placi  
isset deo fm videnti quia bonū e' et diuisa  
est lux a tenebris et v'ota est lux dies.  
et tenebre nox. fia e' et vespa qa n'ria  
erat et ista cognioe qua distinguet' aae  
atore axat' alr i seipā cognioe q' i illo  
atq' mde mane et aliud p' cognoscendū  
q' fiat verbo dei faciendū pua i cognioe  
mentis angelice de mde i na ipi' firmā  
Et ideo dixit deus fiat firmētū et sic est  
fm i cognioe citure spualis. h' pua q'  
i eo ipō fiet p' noscentis. Demde feat de'  
firmētū iam vnaq' ipam firmā nam au'  
mor est tamq' vesptina cognioe. Ar sic  
usq' ad omi opm fine et usq' ad regem  
dei q' no h' vespam qa no e' fia sic cūta  
ut poss' etia ipi' gemari cognioe tamq'  
por et maior i verbo dei sic i die et pos  
terior ac mor i seipā sic i vesperem.  
**S**ed si oia mens simul angelica p'  
q' sigillatim p' ordme conexay m'z  
sermo distinguit. nūq' etia q' fiebant  
velud ipm firmētū. velud atq' cognioe

spesq; terrar; nudata velud fructum et ar-  
 bor; gemitio. luctu et fidei confortio  
 nq; alia terrestriaq; auancia simulq; oia  
 fia st. ac no potius p mutua illa tempor;  
 fm p fimo die. An forte no sit ea s; mor;  
 coz niles ne expim. ut ena cu pmt; isth-  
 tuta sit cogitare debem. s; p mirabile atq;  
 ineffabilem virtute sapie dei. q; attingit  
 a fine usq; ad fine forat et disponit oia  
 suauit. Na et ipa gnd; ib; attingit a m; p;  
 gressib; puenit. Quia pp q; finalis ei effi-  
 casassim; mot; e tam finale de; condidit oia  
 qm p illu st condita. ut hoc q; ne tpa libus  
 mutualis ea moui videm; ad pagenda q;  
 suo atq; gni copenit ex illis i suis vob;  
 veniat qd; tamq; scialit; p; sit deus iuctu  
 condendi cu dixit et fia st. madau; et mta  
 st. ho itaq; tande mstaum e urcent tundu  
 q; tundu st. n; ea motu condita st. s; la que  
 msa currit. Hos ei nios tpa pagit qd; cu  
 crearent no tpa lib; acceperit. Alioqn si  
 rez niles motus dixer; istoz qd; nouim;  
 usitata spacia. cu h; pmt; verbo dei fia  
 st cogitem; no vno die op; erat s; plibus.  
 ut ea q; mdaib; pullulat tinq; vestit  
 sube pmt; gmitent. demde certo nio  
 diez p suo auq; gne i auras erupet. ena  
 si h; usq; fiet q; de mta na coz die vno. i  
 tero fm septima narrauit. demde q; dieb;  
 opus erat ut aues volarent si aues uolant  
 si a suis p moidis exntes. ad plumas et  
 penas p ne sue nios puenerit. An forte  
 oua tm creata erit cu qnto die. dan e q;  
 eierint atq; omie volante penatu fm suu  
 gen;. Aut si ipa recte hoc dia ponit qa  
 i illo huore ouoz iam erit oia q; p nios  
 certis diez coalescit et expliant; qd; amo  
 creata st quia erant iam ipse niose wos  
 i vili; corpis rebus iteote. aut no et an  
 oua idipm recte dia ponit cu ia eed; wos  
 i elo hudo fiet quib; alios p tpa les sui  
 auq; gne motus oriri et p fia possent.  
 De quo ei reatore spm ista narrauit  
 q; sex diez; consumauit de; oia opa sua.  
 de illo alibi no vtiq; d; sonat; septu est.  
 q; creauit oia simul. Ac p hoc et istos diez  
 v; ul; v; ul; potius vnu seoties sepaes  
 ne repenti. simul feat. qui feat oia sil.  
**Q**uid q; opus erat sex diez in d; hite

dispositiq; narraui. Na sc; h; q; no possit  
 videre q; dan e adauit oia simul n; cu eis  
 sermo tardius mcedat. ad id q; eos dicit  
 puenire no possit. Cui; g; dms seoties re-  
 peata lucis illius pntia p angelica cog-  
 mcom a vesp; ad mane cu ipa ta sil  
 i et diem et vespam et mane semel ei  
 hie sufficet cu simul omisa citata sicut  
 simul fia est et i pmt; atq; i comubilib;  
 vob; p quas condita e cōtemplaret; p  
 diem et i eius ipi; natura cognosceret  
 p vesp; et reatore ex ipa ena ifiere  
 cognede p mane laudaret. Aut quo  
 p; debet mane et i verbo cognosceret  
 qd; est deo postea faciendu idipm ena  
 consequit vesp; cognitua. si p; et po-  
 stius mchil fm e quia sil oia fia sunt  
 Immo v; et p; atq; postius p v; diez  
 q; comēorata st fia sūt et sil oia fia st  
**Q**ua et her; septima q; p mēoratos diez  
 narrauit opa dei et illa q; sil eu dicit  
 feasse oia verax e et vtiq; vna est  
 quia vno spū vitane mspirante est  
 coq; pta. Et in h; rebus quid p; sit  
 ut postius mutua illa tempor; no d; no  
 stant q; uis vtiq; dia possit. i et sil  
 et p; atq; postius. et finali; tm utligi  
 q; de sil. q; q; p; atq; postius. velud  
 cu sole ituem oriente ete manifestu e  
 q; ad eu aces nra puenire no possit nisi  
 tnsiret totu aere reliq; spaciū q; me-  
 nos et ipm e. hoc at au; longinq; tans  
 sit qd; estimare sufficiat. neq; vtiq; p  
 ueniret oia aces ul; mda; odoy nroy  
 ad tnsend; aere qui e sup mare nisi  
 p; tnsiss; eu q; e sup tiam i qualibet  
 mediterranea regione fm; ab eo loco  
 vbi sum; usq; ad litus maris. demde  
 si ad eunde linea cotinet; nra ad h; post  
 mare terre adiacent cu q; aere q; st  
 illas tns marinas terras e tnsire aces  
 nra n; p; n; p; pacto spacio aere  
 illi; q; sup mare q; p; occurrit extende.  
 faciām; ia p; illas tns marinas rias  
 no n; oceanu remanere. Nūq; et aere  
 q; st oceanu diffundi p; tnsire aces